Die 20 Martii—Quibus diebus celebrari possit Missa votiva privata.

CASUS. Antonius parochus Missam votivam celebrare consuescit quoties, extra dies festos, octavas privilegiatas, et maj hebdom. Officium fit de sem; item in vigiliis Epiphaniæ, Pentecostes, et Nativitatis Domini anniversaria pro defunctis celebrat; insuper Missam pro sponsis diebus infraoct. ejusdem Epiphaniæ, et Corporis Christi dicere non dubitat: et in obitu parvulorum etiam in duplicibus minoribus Missam de Angelis celebrat. Recte agit Antonius juxta Rubricas?

Die 27 Martii.—De variis modis sigillum violandi.

CASUS. Quinque Parochi ad commoditatem fidelium in confessionibus, in præcepto paschali se congregant. Et cum essent in oppido trium millium animarum, expletis confessionibus die illo, Vincentius unus ex parochis de nimio labore conquerendo ait: «hodie omnes magni peccatores hujus Oppidi ad me venerunt:

«quot blasphemi, quot adulteri! et postremo vir male nuptus confessus fuit.» Et in cubiculum congregationis Parochorum statim ingreditur famulus domi, qui, a Domino suo interrogatus an confessus fuerit, respondit: se confessum fuisse ultimo loco Domino Vicentio, Quid de casu? An, et quomodo Vincentius fregerit sigillum?

Die 3. Aprilis—De materia, et forma Extremæ Uctionis.

CASUS. A. Parochus, necessitate urgente plurimos peste infectos inungendi, et non habens nisi decem guttulas olei infirmorum, ex oleo seminis lini alias septem guttulas infudit in urceolo, et cum sit acerrimus defensor sistematis probabilistarum, vocat Lucam, Vicarium suum, et ait et asume tibi sacrum Chrisma, «vade cito ungere infirmos, quibus videas periculum mortis imminere; et ut non desit tempus, unge eos in fronte sub unica forma generali». Statim exivit Lucas, et fecit, ut ei præceptum erat. Parochus tollens etiam urceolum mixtionis sursum dictæ, fecit similiter. An valida, an licita fuerit Extremæ Uctionis administratio cum materia et forma prædicta?

Die 17 Aprilis—De observandis in administratione Extremæ Uctionis.

CASUS. B. Parochus, valde commoditati deditus, repente advocatur ad succurrendum Didaco, qui in periculum mortis inciderat. Deficiente Sacrista, jubet famulæ suæ ut defferat Oleum infirmorum, et cætera necessaria. Cum autem ingressus esset Sixtus in cubiculum infirmi jam sensibus orbati, testantur mulieres ibi stantes Didacum petivisse confessionem, et statim sub conditione protulit ei absolutionem. Postea ad inungendum procedit; sed notat non detulisse famulam nec stolam, lumem, nec aquam benedictam; tamen cum non sint esentiales res, absque his sacramentum administrat, amem famula respondente ad orationes, et unctiones singulorum sensuum. Quid de ratione agendi Sixti juxta rubricas?